
NOMBRE EXTENSIÓN CORREO ELECTRONICO

Ada Cristina Gregorio García 141 ogregorio@mineduc.gob.gt

Alex Leonel Martínez González 110 amartinezg@mineduc.gob.gt

Alma Judith Crisostomo Fuentes 108 acrisostomo@mineduc.gob.gt

Ana Elizabeth Palma Zeceña 131 aepalma@mineduc.gob.gt

Ana Elly Torres Sandoval de Valdez 132 aetorres@mineduc.gob.gt

Ana María Cetino Cetino de Morales 115 acetino@mineduc.gob.gt

Anabella del Rosario Monroy Benìtez 139

Andrea Carolina Henkes Salguero de Vidal 137 ahenkes@mineduc.gob.gt

Arnulfo Franco Martínez  131  afranco@mineduc.gob.gt

Arnulfo Isaac Arevalo López 140 aarevalo@mineduc.gob.gt

Aroldo Antonio Sintuj Lobos 132 asintuj@mineduc.gob.gt

Astrid Hercilia Duarte Ruballos 118 aduarte@mineduc.gob.gt

Auder Morales Alarcón amoralesa@mineduc.gob.gt

Aura Virginia Garzona Castañeda 137 agarzona@mineduc.gob.gt

Aymeé Berenize Arroyo Pineda 124 aarroyo@mineduc.gob.gt

Berta Delfina De León Ramírez de Morales 130 bddeleon@mineduc.gob.gt

Blanca Noemi Samayoa Cervantes 142 bsamayoa@mineduc.gob.gt
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Brenda Marizol Cardona Cardona 139 bcardona@mineduc.gob.gt

Byron  Horacio Sarceño Zepeda 113 bsarceno@mineduc.gob.gt

Carlos Enrique  Ávila González 127

César Helaman Garcìa Lòpez  chgarcial@mineduc.gob.gt

Claudia Melina Sagastume Girón de Vásquez 105 cmsagastume@mineduc.gob.gt

Claudia Verónica Pérez Aguirre de Cetino 128 cvperez@mineduc.gob.gt

Claudia Viviana Flores Castillo 141 cfloresc@mineduc.gob.gt

Delmy Jeanette Martínez Acuña 139 dmartinez@mineduc.gob.gt

Diana Lucia Granados Cruz 105 dgranados@mineduc.gob.gt

Dina Maritza Romero Martìnez 139 dmromero@mineduc.gob.gt

Elba Liliana Flores Rodríguez 128 efloresr@mineduc.gob.gt

Elvira Elizabeth Estrada Barrientos de Rojas eestradab@mineduc.gob.gt

Emma de Marìa Girón Guerra de Sagastume 126 egiron@mineduc.gob.gt

Fabiola Trinidad Rodríguez Rosales de Valdéz 105 frodriguez@mineduc.gob.gt

Fabiola Yanira Archila Castellanos 135 farchila@mineduc.gob.gt

Flor de María Alarcón Vidal de Tajiboy 105 falarcon@mineduc.gob.gt

Fredi Aroldo Villafuerte España 127

Gerlin Beatriz Chacòn Marìn 140 gchacon@mineduc.gob.gt

Geydi yesenia Méndez López de Pineda 120 gmendez@mineduc.gob.gt

Gilma Patricia Díaz Tejada 130 gpdiaz@mineduc.gob.gt

Gloria Elena Brenes Fajardo de Cerín 143 gbrenes@mineduc.gob.gt

Gloria Rubila Velásquez 127

Gustavo Adolfo Cerón 127

Héctor Alidio Cerón Brenes 125 hceron@mineduc.gob.gt
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Hilda Marina Garza Nova 105 hgarza@mineduc.gob.gt

Hilda Patricia Ramírez Peña 139 hramirez@mineduc.gob.gt

Hugo Leonel Pérez Nonés 125 hlperez@mineduc.gob.gt

Ibeth Carolina Pérez  Machorro de Borja 117 iperez@mineduc.gob.gt

Ileana del Carmen Roche Pineda 113 iroche@mineduc.gob.gt

Ileana Yolanda Villeda Machorro 130 ivilleda@mineduc.gob.gt

Ivette Mabilena Díaz Morales de Buezo 112 imdiaz@mineduc.gob.gt

Jorge Mario Fuentes Villeda 107 fuentesvilleda@hotmail.com

Jorge Oswaldo Rosales Chegüén 105 jorosales@mineduc.gob.gt

Jose Amilcar Ramírez Mendez 112 jramírez@mineduc.gob.gt

Julissa del Rosario Curcín Hernández 116 jcurcin@mineduc.gob.gt

Karen Lizeth Martínez González de Portillo 105 klmartinez@mineduc.gob.gt

Karla Azucena Méndez López 112 kamendez@mineduc.gob.gt

Karla Mercedes Aguilar Reyes 112 kaguilar@mineduc.gob.gt

Karla Paola Urrutia Archila 121 kurrutia@mineduc.gob.gt

Karol Roscibel Cervantes Pinto 119 kcervantes@mineduc.gob.gt

Laura Leticia Mornoy  Sandoval 125 lmonroy@mineduc.gob.gt

Luis Adrián Gil Velásquez 121 lgil@mineduc.gob.gt

Luis Alberto Compá Martínez 121 lacompa@mineduc.gob.gt

Luis Alberto Compá Ortíz 127

Luis Alberto Oliva Lemus 142 laoliva@mineduc.gob.gt

Luis Fernando Castillo Brenes 127

Manuel Antonio Morales López 127

Marìa Isabel Vàsquez Aguilar 126 mvasqueza@mineduc.gob.gt
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María Silveria Pantaleón Orellana 115 mpantaleon@mineduc.gob.gt

Marina Elizabeth España Rosales 125 meespana@mineduc.gob.gt

Mario Enrique Méndez Cordero 116 memendez@mineduc.gob.gt

Miguel Angel Rodas Cruz marodas@mineduc.gob.gt

Mildreth Madeleine Méndez Barahona de Linares 120 mmendez@mineduc.gob.gt

Milvia Odeth Morataya López de Morales 1129 mmorataya@mineduc.gob.gt

Mirlyn Rossineth Ayala Osorio 115 mrayala@mineduc.gob.gt

Mirma Maribel Sagastume Osorio 124 msagastume@mineduc.gob.gt

Nancy Adaly López España 132 nalopez@mineduc.gob.gt

Norma Inocenta Duque Morales 105 nduque@mineduc.gob.gt

Octavio Alberto Villeda Sosa 139 ovilleda@mineduc.gob.gt

Olga Esperanza Perdomo Oliva 134 operdomo@mineduc.gob.gt

Oscar Armando Garza Nova oscar.garza@mineduc.gob.gt

Oscar Escobar Espino 128 oescobare@mineduc.gob.gt

Otto Rolando Bonilla Guerra 119 orbonilla@mineduc.gob.gt

Reinaldo Joel Marroquín Torres 1129 rmarroquint@mindeduc.gob.gt

Roberto Emmanuel Arriaga Lemus 127

Rolando René Hernández España 137

Rosa Isabel Aguilar Guzmán de Díaz 118 riguzman@mineduc.gob.gt

Rossmery Marylena  Carrera Estrada 137 rcarrera@mineduc.gob.gt

Ruth Lisbeth Sosa González 127

Sandra Patricia Valdés Hernández 141 svaldezh@mineduc.gob.gt 

Selvin Donaldo Alarcón Quijada 127

Sindy Zucely Villeda Moreno de Monroy 131 szvilleda@mineduc.gob.gt
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Teodoro Ramírez de Rosa tramirez@mineduc.gob.gt

Vianka Eunice Zeceña Rodas 105 vzecena@mineduc.gob.gt

Víctor Edmundo Suchini Leitán 128 vsuchini@mineduc.gob.gt

Víctor Hugo Sagastume Rosales 109 vsagastume@mineduc.gob.gt

Víctor Manuel López Rodríguez 127

Victor Rodolfo García Portillo 136 vrgarcia@mineduc.gob.gt

Vilma Esperanza Lòpez Interiano 107 velopez@mineduc.gob.gt

Walter Ricardo Castillo Méndez 137 wcastillo@mineduc.gob.gt

Wenceslao Velásquez 137 wvelasquez@mineduc.gob.gt

Wendy  Julissa Morataya Díaz de Rodas 115 wmorataya@mineduc.gob.gt

Wendy Yessenia Duarte Navas 110 wduarte@mineduc.gob.gt

Willfredo Enrique Laparra Linares 116 wlaparra@mineduc.gob.gt

Yuliana Elizabeth Sintuj Paz 130 ysintuj@mineduc.gob.gt
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